
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

 
 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO Nº 2 / 2021 - CFI (11.01.05) 
 
Nº do Protocolo: 23204.003224/2021-15

Santarém-PA, 14 de abril de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 738, de 14 de dezembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 17 de dezembro de 2018, conforme
disposições estatutárias e regimentais vigentes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão de
Avaliação de Extensão dos docentes vinculados ao Centro de Formação Interdisciplinar, no período de abril de 2021 a
abril de 2023, com carga horária de 2 (duas) horas semanais.

I - Dennison Célio de Oliveira Carvalho (Presidente);

II - Nelcilene da Silva Palhano Cavalcante (Membro titular);

III - Sandra Maria Sousa da Silva (Membro titular);

IV - Andrei Santos de Morais (suplente)

V - Doriedson Alves de Almeida (suplente)
 

 
 
 

(Assinado digitalmente em 14/04/2021 13:34 ) 
RAIMUNDO VALDOMIRO DE SOUSA 

DIRETOR 
CFI (11.01.05) 

Matrícula: 1318488 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano:
2021, tipo: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO, data de emissão: 14/04/2021 e o

código de verificação: a287f8ec74

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

